EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DA CIDADE DE BARIRI, ESTADO DE SÃO PAULO.

Requerimento Ro | /2019

Os vereadores que subscrevem, com assento nesta Casa de
Leis vêm a Plenário, com amparo nos termos regimentais, REQUERER que

seja oficiado o Exmo. Prefeito Municipal de nossa cidade para informar o
que segue:

Dentro da atribuição de fiscalização por parte destes
Vereadores, solicitamos que envie a esta casa de leis, projeto básico ou

executivo da obra que esta sendo realizada no PSF | "José Bueno da Silva”

do bairro Livramento, assim como todo e qualquer documento que deu

origem ao início desta obra (processo administrativo, licitação, dispensa de
licitação), devendo conter os orçamentos realizados e a Anotação de

Responsabilidade Técnica instituida pela Lei nº 6.496 de 7 de dezembro de

V9Z7,

Sala das Sessões; 31 de janeiro de 2018.

Vagner Mateus Ferreira Luis Carlos de Paula

Vereador Vereador

Armando Pergzelli Francisco L. Gonzalez

Vereador Vereador

câmara Municipal
de Bariri

0 4 FEN, 208

| prROTOCOLO
à Nº MS

meme